
Федорова Юлия Робертовна 

13-47 

 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА» 

(СПбГУТ) 

 

 

П Р И К А З 

 

12.07.2024 г.                                                                                                       № 504 
 

 

О внесении изменений  

в приказ от 04.06.2024 г. № 396 

 

 

В целях  уточнения  стоимости  оказываемых  платных  образовательных  

услуг  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Раздел 1 «Основные образовательные программы» 

Приложения № 1 к приказу от 04.06.2024 № 396 «Об утверждении стоимости 

платных образовательных услуг для поступающих граждан Российской 

Федерации на обучение на 2024/2025 учебный год» в части образовательных 

программам среднего профессионального образования, реализуемых в 

Смоленском колледже телекоммуникаций в соответствии с приложением № 1 к 

настоящему приказу. 

2. Начальнику управления маркетинга и рекламы Григорян Т.Г. 

разместить настоящий приказ на официальном сайте СПбГУТ в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ДЭФ 

Эмексузяна А.Р. 

Приложение № 1 на 1 листе. 

  

 

Ректор                                                                                           Р.В. Киричек 


		2024-07-18T14:25:24+0300
	Григорьева Евгения Владимировна




